洛阳市公路事业发展中心

河南省普通公路视频监控系统工程（洛阳市

监控站点）施工图设计、施工及监理工作

招标代理机构遴选公告

根据工作需要，为加快推进河南省普通公路视频监控系

统工程（洛阳市监控站点）项目建设工作，我中心拟通过遴

选方式选定招标代理机构，现将遴选有关事项公告如下：

一、遴选内容

洛阳市公路事业发展中心拟通过遴选方式选择河南省

普通公路视频监控系统工程（洛阳市监控站点）施工图设计、

施工及监理工作招标代理机。最终选定的招标代理机构依照

国家相关法律法规提供招标代理服务全过程（包括提供招标

前咨询、编制、送审备案采购招标文件、公告上网、组织开

标、评标、定标、发出中标通知书、整理项目档案等相关业

务）。

二、遴选范围

洛阳市公路事业发展中心将邀请近年来参与公路项目

招标采购工作的、且业界口碑良好的招标代理机构参加遴选。

三、遴选资格条件

（一）资格条件

https://www.so.com/link?m=aVxTUySsBh+FyktaerRUgchVHkZ9dlyr9Ljj7dhXAafm43VPpo5zCv3eKOxhHaYS4qz9mcLM+PbXyrS/NPPgqhSXbCV2FsZF6Md/2HzcbKvYUk0kaqoNz3WYq44HRAnM7xKbckPckl3VX126UA8p4bnCjLJ9L1bvtrl0ZWMDgg9Og0JQEOmA4RzTzXw4hYTd4tW5TdA==
https://www.so.com/link?m=aVxTUySsBh+FyktaerRUgchVHkZ9dlyr9Ljj7dhXAafm43VPpo5zCv3eKOxhHaYS4qz9mcLM+PbXyrS/NPPgqhSXbCV2FsZF6Md/2HzcbKvYUk0kaqoNz3WYq44HRAnM7xKbckPckl3VX126UA8p4bnCjLJ9L1bvtrl0ZWMDgg9Og0JQEOmA4RzTzXw4hYTd4tW5TdA==
https://www.so.com/link?m=aVxTUySsBh+FyktaerRUgchVHkZ9dlyr9Ljj7dhXAafm43VPpo5zCv3eKOxhHaYS4qz9mcLM+PbXyrS/NPPgqhSXbCV2FsZF6Md/2HzcbKvYUk0kaqoNz3WYq44HRAnM7xKbckPckl3VX126UA8p4bnCjLJ9L1bvtrl0ZWMDgg9Og0JQEOmA4RzTzXw4hYTd4tW5TdA==

代理机构除应具备《中华人民共和国政府采购法》第二

十二条规定的条件外，还必须具备：

1.在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立

法人，具有相应经营范围，并附投标人法人营业执照和税务

登记证、组织机构代码证等相关证件（三证合一只提供营业

执照副本）（复印件加盖公司公章）；

2.参选单位须入选洛阳市政府采购代理机构资格库。

（复印件加盖公司公章）；

3.法人授权委托证书（原件）、法人身份证（复印件）

及授权委托人身份证（复印件）。

4.参选单位正式在职人员中从事洛阳市级政府采购代

理业务的政府采购或招标专职人员 3 人（不少于 3 人），提

供近一年本公司的社保缴费证明。（由社保部门盖章出具的

在本单位缴纳社保的证明文件原件或者在社保部门官方网

站下载的带有社保机构印章的证明材料）。

5.投标人应出具参加本次招标采购活动前 3年内在经营

活动中没有重大违纪书面声明，以及提供“信用中国”网站

（ www.creditchina.gov.cn ） 或 中 国 政 府 采 购 网

的 查 询（www.ccgp.gov.cn）查询记录截图并加盖公司公

章）；

（二）评分内容

1、企业资信：近三年河南省交通公路行业招标业绩情

况及证明资料，特别是洛阳本地区的业绩。

针对招标项目的人员配置：参加过规定的工程招标及政

府采购培训、熟悉有关工程招标及政府采购活动的法律法规

及规章制度的经济和技术方面的专业人员。并附人员配置专

业合理性及有类似能力方面的资格认证：如注册证书、职称

证书等。

2、招标服务方案

对本次招标服务的工作内容、工作方法、工作流程、实

施要点和招标范本熟悉了解程度，编制合理、科学、针对性

及有效的招标方案，确保招标工作规范完成的保证措施和应

急措施。

3、报价

招标代理费报价按照财政局洛财购【2019】3 号文执行。

4、其他

承诺合理规划招标的服务响应时间及承诺在招标过程

中能够公开、公平、公正的从事专业工作。

根据各单位综合实力情况打分。

四、遴选实施步骤

（一）发布信息

洛阳市公路事业发展中心于 2021 年 4月 16 日通过我中

心网站发布遴选公告。

https://www.so.com/link?m=aVxTUySsBh+FyktaerRUgchVHkZ9dlyr9Ljj7dhXAafm43VPpo5zCv3eKOxhHaYS4qz9mcLM+PbXyrS/NPPgqhSXbCV2FsZF6Md/2HzcbKvYUk0kaqoNz3WYq44HRAnM7xKbckPckl3VX126UA8p4bnCjLJ9L1bvtrl0ZWMDgg9Og0JQEOmA4RzTzXw4hYTd4tW5TdA==

（二）报名和资格确认

1.报名方式、时间及资格确认

本次遴选采取递送资质文件的方式。符合条件的招标代

理机构可自行报名，并将相关遴选资质文件（包括正本 1 份，

副本 2 份）于 2021 年 4 月 22 日下午 9:30 前送至洛阳市公

路事业发展中心 6 楼会议室。

2.遴选结果评议

我中心组织专家组进行评审，专家组将按照《招标代理

机构遴选评审评分表》进行综合评分，以得分高低进行排名，

确定第 1 名为最终选定单位。中心纪委全程监督遴选评审过

程。

3.公示

2021 年 4 日 22 日将在洛阳市公路事业发展中心网站公

示遴选结果。

联 系 人：乔洪亮

联系电话： 0379-63205561

洛阳市公路事业发展中心

2021 年 4 月 16 日

https://www.so.com/link?m=aVxTUySsBh+FyktaerRUgchVHkZ9dlyr9Ljj7dhXAafm43VPpo5zCv3eKOxhHaYS4qz9mcLM+PbXyrS/NPPgqhSXbCV2FsZF6Md/2HzcbKvYUk0kaqoNz3WYq44HRAnM7xKbckPckl3VX126UA8p4bnCjLJ9L1bvtrl0ZWMDgg9Og0JQEOmA4RzTzXw4hYTd4tW5TdA==
https://www.so.com/link?m=aVxTUySsBh+FyktaerRUgchVHkZ9dlyr9Ljj7dhXAafm43VPpo5zCv3eKOxhHaYS4qz9mcLM+PbXyrS/NPPgqhSXbCV2FsZF6Md/2HzcbKvYUk0kaqoNz3WYq44HRAnM7xKbckPckl3VX126UA8p4bnCjLJ9L1bvtrl0ZWMDgg9Og0JQEOmA4RzTzXw4hYTd4tW5TdA==
https://www.so.com/link?m=aVxTUySsBh+FyktaerRUgchVHkZ9dlyr9Ljj7dhXAafm43VPpo5zCv3eKOxhHaYS4qz9mcLM+PbXyrS/NPPgqhSXbCV2FsZF6Md/2HzcbKvYUk0kaqoNz3WYq44HRAnM7xKbckPckl3VX126UA8p4bnCjLJ9L1bvtrl0ZWMDgg9Og0JQEOmA4RzTzXw4hYTd4tW5TdA==
https://www.so.com/link?m=aVxTUySsBh+FyktaerRUgchVHkZ9dlyr9Ljj7dhXAafm43VPpo5zCv3eKOxhHaYS4qz9mcLM+PbXyrS/NPPgqhSXbCV2FsZF6Md/2HzcbKvYUk0kaqoNz3WYq44HRAnM7xKbckPckl3VX126UA8p4bnCjLJ9L1bvtrl0ZWMDgg9Og0JQEOmA4RzTzXw4hYTd4tW5TdA==

遴选申请书格式：

洛阳市公路事业发展中心

河南省普通公路视频监控系统工程（洛阳市监控站点）招标

代理机构遴选

遴选文件

采购人：洛阳市公路事业发展中心

日 期：二○二一年四月

https://www.so.com/link?m=aVxTUySsBh+FyktaerRUgchVHkZ9dlyr9Ljj7dhXAafm43VPpo5zCv3eKOxhHaYS4qz9mcLM+PbXyrS/NPPgqhSXbCV2FsZF6Md/2HzcbKvYUk0kaqoNz3WYq44HRAnM7xKbckPckl3VX126UA8p4bnCjLJ9L1bvtrl0ZWMDgg9Og0JQEOmA4RzTzXw4hYTd4tW5TdA==
https://www.so.com/link?m=aVxTUySsBh+FyktaerRUgchVHkZ9dlyr9Ljj7dhXAafm43VPpo5zCv3eKOxhHaYS4qz9mcLM+PbXyrS/NPPgqhSXbCV2FsZF6Md/2HzcbKvYUk0kaqoNz3WYq44HRAnM7xKbckPckl3VX126UA8p4bnCjLJ9L1bvtrl0ZWMDgg9Og0JQEOmA4RzTzXw4hYTd4tW5TdA==

目录

1.响应函

2.授权委托书

3.响应人基本情况表

4.代理项目负责人及本项目代理人员一览表

5.代理服务业绩一览表

6.招标服务方案

7.报价服务承诺书

8.其它

（一）响应函

（采购人名称）：

1．我们收到并研究了贵方的遴选文件，愿意按遴选文件规定的

工作内容承担洛阳至宜阳快速通道北线、洛阳至伊川快速通道西线项

目招标代理机构服务任务，严格执行承诺的各项义务。

2．我方承诺在收到遴选结果后，如果贵方选定我单位承担相应

任务，我单位将在规定的期限内与你方签订合同。

3．如果我们中标，我们保证按遴选文件和承诺报价的要求和贵

方签订委托协议，成立招标代理服务小组，按响应文件的承诺安排专

业人员实施服务，拟派 为项目负责人。

4．我方在此声明，所递交的遴选文件及有关资料内容完整、真

实和准确。如有虚假，我方承诺遴选文件无效并愿承担一切责任。

5．我们承诺在正式合同准备签订或执行之前，本遴选文件以及

遴选文件的其他部分将构成约束我们双方的合同。

供应商（公章）：

法定代表人或授权代理人签字：

年 月 日

（二）授权委托书

本人 （姓名）系（供应商名称）的法定代表人，现委

托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以本公司

的名义参加 (项目名称)的遴选活动。授权代理

人在开标、评标、合同签定过程中所签署的一切文件和处理与之

有关的一切事务，我们均予以承认。授权代理人无权再委托。

特此委托。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件。

供应商： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

（三）响应人基本情况表

单位名称

营业范围

单位地址

法定代表人

工商登记号

税务登记号

开户银行及账号

联系人 联系电话

传真号 电子邮箱

说明

附：法人营业执照和税务登记证、组织机构代码证等相关证件（三证合一只提供

营业执照副本）（复印件加盖公司公章）；

（四）代理项目负责人简历表

姓名 性别 出生年月

文化

程度
专业 政治面貌

现任

职务
技术职称 聘任时间

在本单位从

业年限

注册证书及

注册号

序号 证书名 证书号

主要经历和

业绩

工作起止时间 经历及主要业绩

说明

附：职称证书、注册证书复印件

本项目代理人员一览表

序号 姓名 职称
注册证书号或

造价员证书号
专业 职责分工

附：职称证书、注册证书复印件

（五）代理服务业绩一览表

序

号
委托单位 项目名称 项目内容

委托合同
日期

项目负责人

附：承接代理项目的合同复印件。

（六）招标服务方案

1.招标代理服务的工作内容、工作方法、工作流程、实施要点和

质量标准：

2.招标代理的难点、要点：

3.工期保证措施；

4.质量保证措施：

（七）报价服务承诺书

同意按照洛公路财【2020】154号《关于印发中心招标代理

机构遴选办法（暂行）的通知》文件，招标代理费报价参照财政局洛

财购〔2019〕3号文执行。

承诺单位：

	遴选文件
	（一）响应函